

## **Marcura Nordics ApS**

Strandvejen 60  
2900 Hellerup

CVR No. 37593486

## **Annual report 2023**

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 29  
May 2024

---

Karsten Nelboe Gregory  
*Chairman*

# Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

## Company details

### Company

Marcura Nordics ApS  
Strandvejen 60  
2900 Hellerup

CVR No.: 37593486

### Executive board

Kim Rahbæk Ahler

### Board of Directors

Karsten Nelboe Gregory  
Felix Jonathan Etis Antero

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, state authorised public accountant

# Management's Review

## Primary activities

The primary activity of the Company has been to represent the Marcura Group. Marcura Group provides specialized solutions to the Global Maritime industry.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 316.038 against DKK 222.746 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 1.298.852.

Management consider the results as satisfactory.

## Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>7.996.230</b>	<b>5.496.710</b>
Staff costs	1	-7.583.521	-5.203.675
<b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b>		<b>412.709</b>	<b>293.035</b>
Finance expenses		-4.591	-6.097
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>408.118</b>	<b>286.938</b>
Tax on profit/loss for the year	2	-92.080	-64.192
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>316.038</u></b>	<b><u>222.746</u></b>

## Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	316.038	222.746
<b>Profit/loss for the year</b>	<b><u>316.038</u></b>	<b><u>222.746</u></b>

## Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Receivables from group enterprises		1.788.230	1.402.427
Other receivables		155.303	132.013
Prepayments		66.237	83.630
<b>Receivables</b>		<u><b>2.009.770</b></u>	<u><b>1.618.070</b></u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u><b>448.105</b></u>	<u><b>142.331</b></u>
<b>Current assets</b>		<u><b>2.457.875</b></u>	<u><b>1.760.401</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>2.457.875</b></u></u>	<u><u><b>1.760.401</b></u></u>

## Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u> DKK	<u>31/12-2022</u> DKK
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		1.248.852	932.814
<b>Equity</b>		<b><u>1.298.852</u></b>	<b><u>982.814</u></b>
Trade payables		48.125	145.724
Corporation tax payables	2	74.080	50.192
Other payables		1.036.818	581.671
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.159.023</u></b>	<b><u>777.587</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.159.023</u></b>	<b><u>777.587</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u><u>2.457.875</u></u></b>	<b><u><u>1.760.401</u></u></b>
Unrecognised contractual commitments	3		

## Statement of changes in equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	50.000	710.068	760.068
Distributed profit/loss for the year		222.746	222.746
<b>Equity at 1 January 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>932.814</b>	<b>982.814</b>
Distributed profit/loss for the year		316.038	316.038
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.248.852</b>	<b>1.298.852</b>

# Notes

## 1. Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	6.968.347	4.530.495
Pensions	543.078	459.047
Other social security costs	48.400	36.615
Other staff cost	23.696	177.518
<b>Total</b>	<b><u>7.583.521</u></b>	<b><u>5.203.675</u></b>
Average number of full-time employees	<u>6</u>	<u>4</u>

## 2. Tax expense

	<u>Corpora- tion tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	-50.192	0		
Paid in respect of previous years	50.192			
Tax on profit/loss for the year	92.080	0	92.080	64.192
Prepaid tax	-18.000			
<b>Payables at 31 December 2023</b>	<b><u>74.080</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>			<b><u>92.080</u></b>	<b><u>64.192</u></b>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term payables	74.080			
<b>Total</b>	<b><u>74.080</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## 3. Unrecognised contractual commitments

	<u>2023</u>
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract is irrevocable until the 30th of June 2024, and can be terminated with 3 months' notice. The total commitment represents	<u>138.870</u>
<b>Total rental and lease obligations</b>	<b><u>138.870</u></b>

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

**Felix Jonathan Etis Antero**

Board member

Serial number: f.antero@marcura.com

IP: 103.246.xxx.xxx

2024-05-31 06:04:20 UTC

Felix J. Antero

**Kim Rahbæk Ahler**

Executive director

Serial number: e0af1bdf-4285-4ad8-aa4d-7a3f7614612e

IP: 83.137.xxx.xxx

2024-05-31 09:27:38 UTC



**Karsten Nelboe Gregory**

Bestyrelsesformand

Serial number: 9c86a5db-52cd-460e-a79e-746590de7972

IP: 185.69.xxx.xxx

2024-06-01 07:31:12 UTC



**Mark Schneekloth Jensen**

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

State Authorised Public Accountant

Serial number: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-01 07:32:11 UTC



**Karsten Nelboe Gregory**

Chairman

Serial number: 9c86a5db-52cd-460e-a79e-746590de7972

IP: 185.69.xxx.xxx

2024-06-01 08:36:01 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>